Gertrudis wv Johannes in een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat. Met 20 mud rogge.

{Deels met inkt nadrukkelijk minder goed leesbaar gemaakt}.

Gertrudis relicta quondam Johannis cum tutore v[itale]m pensionem u[n]ius modii siliginis [measure de] Busco vitalem pensionem cum litteris et jure et cum viginti modiis siliginis dicte mesure cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 233r 07 tdo 04-11-1400.

{Een nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt contract van 4 regels}.

1182 p.234v.

in crastino Huberti: donderdag 04-11-1400.

BP 1182 p 234v 01 do 04-11-1400.

Hermannus en Katherina, kvw Johannes van Driel, verkochten aan Willelmus van der Aa zvw Gerardus des Persoens soen van Gestel, tbv Johannes gnd Becker nzv hr Johannes Wautghen priester, 1/5 deel in een hofstad, in Lithoijen, tussen wijlen Wautgherus snijder enerzijds en Rijchmoedis gnd Canis anderzijds, dit 1/5 deel belast met maasdijk.

Hermannus et Katherina liberi quondam Johannis de Driel cum tutore quintam partem ad se spectantem in quodam domistadio sito in parochia de Lijttoijen (dg: inter) inter hereditatem quondam Wautgheri sartoris ex uno et inter hereditatem Rijchmoedis dicte Canis ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo van der Aa filio quondam Gerardi des Persoens soen de Gestel ad opus Johannis dicti Becker filii naturalis (dg: quondam) domini Johannis Wautghen presbitri promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto aggere Mose ad dictam quintam partem de jure spectante. Testes Jorden et Coptiten datum (dg: quinta) in crastino Huberti.

BP 1182 p 234v 02 do 04-11-1400.

Henricus Maechelini gaf uit aan Herbertus gnd Hals zvw Johannes gnd Scoenmaker een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hezer Velt, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Johannes van der Hagen en Willelmus gnd Hagen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de plaats gnd die Zand Berghe; de uitgifte geschiedde voor (1) een n-erfrente van 5 hoenderen, met Sint-Martinus te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 11-11-1401), (2) een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

Henricus Maechelini peciam terre sita' in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hezer Velt inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis van der Hagen et Willelmi dicti Hagen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum die Zand Berghe ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Herberto dicto Hals filio quondam Johannis dicti Scoenmaker ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario (dg: censu) reddito quinque pullorum #dando sibi hereditarie Martini et pro primo a Martini proxime futuro ultra annum# et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.